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Instituto Oswaldo Cruz

M estrado Académico em Ensino em Biociéncias e Saude 2025

Ensino em Biociéncias e Salde

M estrado Académico em Ensino em Biociéncias e Saude

NUmero de Inscricdo

10c-959735094ADA

ioc-BE8BA2B492E54

ioc-B328325A507D

i0c-58A1371AC6AS5

ioc-C342BE497068

i0c-CAC1487942CA

i0c-3C200BBC895C

ioc-BFD3CO0ODEBA3

ioc-061DAC1D6C6B

ioc-7201FD625EBC

ioc-CC6B24278303

ioc-CD48E942DD04

Provalnglés

Nome

Alice Monteiro Pereira
Gomes

Herbene Maria Fontes De
Araujo Lima

Rafagla

Nathalia Sena Sassone
Perrone

Marlon SilvaDe Oliveira

Luiz Felipe Silveira Bayde
Nunes

Larissa Espindola Alves
Rodrigues Menezes

Joao Felipe Costa Drummond
Helen Da Silva Ferreira

Andreia Cristiane Lima
Fernandes

Gerson Da SilvaDo
Nascimento

GabrielaDe Mello Mattos

Nota

9.00

10.00

9.00

9.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.00

10.00

10.00

9.00

Situagdo

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Tipo de
Cota



NUumero delnscricéo

i0c-2E1C9280726E
ioc-6CB13043ED9C
ioc-ED124A9C8B3E

ioc-074D468CD05B

ioc-C54383BB73BE

ioc-E8105AAC9B9D

Nome

Fernanda MicheliniRodrigues
Eduarda Santos Emerick
Edilene

Anna ClaraRicardo Dos Reis

Andressa Raiane De Souza
Firmino

Simone

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

Nota

10.00

10.00

8.00

10.00

10.00

9.00

Situacao

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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